
 1 

 

 
 
  
 
 
  
       
    Ročník 2006-2007                                                      4.března 2007 

 

Západočeská divize 

18.kolo 
Vedoucí celek nezaváhal v Karlových Varech proti SKK a po mistrovském výkonu snadno vyhrál. 

Škoda Plzeň předvedla na Slavoji výbornou hru a domácí opět nestačili. V Kraslicích bylo utkání 
vyrovnanější, než se na první pohled zdá.  V Chebu domácí Lokomotiva v dramatickém utkání 
vysokým výsledkem přibouchla definitivně družstvu Dobřan cestu k vítězství v Západočeské divizi. 
Pro Útvinu bylo utkání se Sokolem Teplá jako lehká procházka růžovou zahradou. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ SLAVOJ PLZEŇ -  SK ŠKODA VS PLZEŇ 4:12 2468-2578 r.Bok  03.03. 

SKK KRASLICE  -  SOKOL PLZEŇ V 14:2 2535-2493 r.Beneda  03.03. 

TJ SOKOL ÚTVINA  -  TJ SOKOL TEPLÁ B 16:0 2464-2196 r.Patkaň 03.03. 

LOKOMOTIVA CHEB  -  TJ DOBŘANY 10:6 2634-2619 r.Šatra  03.03. 

TJ SLAVIA KARL.VARY  -  JISKRA HAZLOV C 12:4 2530-2514 r.Mitáček 04.03. 

SKK KARLOVY VARY B -  TJ JISKRA ŠABINA  3:13 2481-2549 r.Šnajdr  03.03. 

 Podrobné výsledky 

TJ Slavoj Plzeň -  SK Škoda VS Plzeň 4:12  2468-2578 

FINDEJS Milan -  KOTLÍN Josef 2:0  427-408 
KLIK Pavel ml. -  MLNÁŘÍK Zdeněk 2:0  420-413 
ŠŮLA Dobroslav -  HAMRLE Vladimír 0:2  396-475 
HOŘEJŠÍ Josef -  ŘÍHÁNEK Pavel 0:2  398-427 
BOK Karel -  SACHUNSKÝ Petr 0:2  418-438 
HARMÁČEK Petr -  FILEK Ladislav st. 0:2  409-417 
Úvod utkání nenaznačil nic o tom, že by domácí mohli mít problémy. Poklidná, i když nevýrazná 
vítězství, znamenala vedení 4:0. Potom ale nastala smršť, která s domácími zametla výrazným 
způsobem. Zahájil to Vláďa Hamrle a jeho 457 kuželek, čímž  vyhrál 79 kuželek. I další Škodování 
pokračovali dobře a původní naděje domácích na vítězství se zhroutila jako domeček z karet.  
Slavoj nemůže protrhnout výsledkovou nepohodu a dřívější parádní výsledky tahounů Pepy 
Hořejšího či Karla Boka nějak chybí. Škoda ale zahrála výborně (víc pouze Šabina 2593) a pro 
domácí to bylo nedostupné. 
 
SKK Kraslice -  Sokol Plzeň V 14:2  2535-2493 

BUBLA Miroslav -  ŠAŠEK Jiří 2:0  435-409 
HORÁK Jan -  PTÁČNÍK Přemysl (*) 2:0  423-399 
VODIČKA Pavel -  KONVÁŘ Karel 2:0  426-413 
VOVES Bedřich -  HEJKAL Luděk dr. 0:2  408-443 
HORÁK  Jan ml. -  ŽENÍŠEK Václav 2:0  424-411 
ŠUDÁK Jiří -  HEJKALOVÁ Vladimíra 2:0  419-418 

Č.18. 



 2 

střídání: od 44. hodu: PTÁČNÍK Přemysl + ŠOLLAR Jan  
Pouze jediné utkání v Kraslicích se odehrálo se samými čtyřstovkami. Tentokrát k tomu bylo opět 
blizoučko – chybí jediná kuželka u hostí.  Oboustranně ale výsledky převyšují přes 400 poměrně 
nevýrazně a tak konečné výsledky nepatří k tomu nejlepšímu, co se v Kraslicích hrálo. 
 
 TJ Sokol Útvina -  TJ Sokol Teplá B 16:0  2464-2196 

KŘÍŽ Zdeněk -  LELEK  Miroslav 2:0  447-391 
VLČEK Václav -  AXAMSKÝ Luboš 2:0  402-379 
KŘÍŽ Václav ml. -  JELÍNEK Miroslav 2:0  384-339 
KŘÍŽ Václav st. -  ZRUBECKÝ Miroslav 2:0  386-281 
VESELÝ Stanislav -  BOŠKO Jan 2:0  417-404 
PATKAŇ Jaroslav -  VESELÝ David 2:0  428-402 
Jednoznačné utkání, ve kterém vyhrál domácí Sokol Útvina s obrovskou převahou. Sokol Teplá 
zápasí se složením družstva a když se k tomu přidá to, že se nedaří, je z toho další soutěžní 
KANÁR.   Ale přesto – aby  divizní utkání absolvovali dva hráči s devatenácti chybami (každý !!), to je 
docela silné kafe i na těžkou kuželnu v Útvině. 
 
Lokomotiva Cheb -  TJ Dobřany 10:6  2634-2619 

LIPTÁK Ladislav -  BALOUN Jiří st. 2:0  455-418 
STRNAD Václav -  OTTO Jaroslav 0:2  427-432 
ŠATRA František -  SLOUP Otto 2:0  435-396 
PIVOŇKOVÁ Lenka -  FIŠER Josef 2:0  464-426 
EICHLER Zdeněk -  VRABEC Milan 0:2  417-487 
FEKSA Pavel -  BALOUN  Jiří ml. 0:2  436-460 
Když po čtyřech dvojicích byl stav 6:2 a +109 kuželek pro domácí, zdálo se, že Lokomotiva nemůže 
prohrát. Ovšem pak se ukázal dobřanský Milan Vrabec a svým nádherným číslem 487 stáhl z 
náskoku 70 bodů. V posledním duelu tak nastal pro obě družstva téměř  infarktový stav, aby nakonec 
zůstalo 15 kuželek do plusu pro Cheb. Zřejmě spravedlivě, přeci jen měli vyrovnanější jednotlivé 
náhozy. Z domácích výkonů je nutno  vyzdvihnout Lenku Pivoňkovou -  opět byla z družstva nejlepší. 
(Fr.Šatra) 
 
TJ Slavia Karl.Vary -  Jiskra Hazlov C 12:4  2530-2514 

PAVLÍK Tomáš -  HAKEN Petr 2:0  431-428 
PAVLÍK Zdeněk -  VAŠÍČEK Miroslav 2:0  452-440 
STANĚK Josef -  REPČÍK Pavel 2:0  397-378 
ANČINEC  Jiří ing. -  BOHMANN Petr 2:0  444-426 
MOJŽÍŠ Martin -  PETŘÍČEK Jaroslav 0:2  375-408 
HLAVÁČ Václav -  WITTWAR Michael 0:2  431-434 
Zajímavé a vyrovnané utkání, ze kterého vytěžila Slávia K.Vary  naprosté maximum. V řadě jiných případů 
sestavy by skončilo utkání jasnou remízou. Když se k tomu přidá to, že méně než Hazlov zde zahrál jen Sokol 
Teplá, stáli při Slávii tentokrát všichni  Svatí ve dvojstupu. Na případná sestupová místa má ale Slávia odskok 
nejméně 5 bodů a na štěstí se v historii nikdo neptá. 
 
SKK Karlovy Vary B -  TJ Jiskra Šabina 3:13  2481-2549 

GABRIŠKO Jiří -  KUČERA Pavel 1:1  413-413 
VODEHNAL Vítězslav -  NOVÝ Jaroslav 0:2  423-436 
ŠNAJDR Václav -  MANĚNA Bohumil 0:2  380-424 
LOVEČEK Zdeněk -  BRANDL Gerhard 0:2  422-424 
ZEMAN Václav -  BENEŠ Jiří 2:0  434-415 
KUPKA Libor -  BENEŠ Petr 0:2  409-437 
Domácí se snaží, dělají co mohou a výsledek mají vyšší, než celkový domácí průměr. Ani to však na 
Šabinu nestačí. Hosté překonali i zatím nejvyšší výkon, který dosud patřil Kraslicím (2542). Jak se 
sluší a patří na řádné utkání, dorážku by měli zvládnout vždy lépe domácí. Bylo tomu i tady. Do 
plných to ale byla ze strany domácích téměř katastrofa. U hostů je nejméně 283, u domácích mají jen 
dva více (284, 288). 
Již v příštím kole se koná důležité utkání o sestupové posice – SKK proti Slavoji Plzeň. 



 3 

Starty náhradníků: 
2. start: FEKSA Pavel (Loko Cheb, 17011) 
1. start: KOTLÍN Josef (Škoda Plzeň, 01975), VODEHNAL Vítězslav (SKK K.Vary, 03715) 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina  18 14 2 2 193:95 2544 30 
 2. TJ Dobřany  18 12 0 6 177:111 2522 24 
 3. TJ Sokol Útvina  18 10 2 6 179:109 2508 22 
 4. SK Škoda VS Plzeň  18 11 0 7 169:119 2530 22 
 5. Lokomotiva Cheb  18 10 1 7 154:134 2473 21 
 6. SKK Kraslice  18 10 0 8 160:128 2497 20 
 7. Jiskra Hazlov C 18 10 0 8 151:137 2501 20 
 8. TJ Slavia Karl.Vary  18 7 2 9 135:153 2515 16 
 9. Sokol Plzeň V  18 6 2 10 126:162 2444 14 
 10. TJ Slavoj Plzeň  18 5 1 12 117:171 2499 11 
 11. SKK Karlovy Vary B 18 5 0 13 108:180 2471 10 
 12. TJ Sokol Teplá B 18 3 0 15 59:229 2353 6 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PATKAŇ Jaroslav Sokol Útvina 437,7 296,4 141,3 3,9 10 / 10 (471) 
 2. BENEŠ Petr Šabina 432,8 290,6 142,1 2,4 10 / 10 (461) 
 3. MANĚNA Bohumil Šabina 432,4 297,3 135,2 4,0 10 / 10 (462) 
 4. BALOUN  Jiří ml. TJ Dobřany 431,4 293,4 138,0 3,0 10 / 10 (460) 
 5. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 431,3 293,9 137,4 3,7 10 / 10 (480) 
 6. VAŠÍČEK Miroslav Hazlov 430,5 286,0 144,5 2,8 10 / 10 (484) 
 7. FILEK Ladislav st. Škoda Plzeň 430,2 298,2 132,0 5,4 8 / 10 (469) 
 8. HORÁK  Jan ml. SKK Kraslice 430,0 289,1 140,9 2,5 10 / 10 (472) 
 9. BOK Karel Sj. Plzeň 429,9 292,3 137,6 3,0 9 / 10 (468) 
 10. LIPTÁK Ladislav Loko Cheb 429,9 284,6 145,3 2,5 10 / 10 (499) 
 11. WITTWAR Michael Hazlov 429,4 288,3 141,1 4,1 9 / 10 (471) 
 12. HLAVÁČ Václav Slavia K.Vary 428,2 290,9 137,3 4,7 9 / 10 (487) 
 13. SACHUNSKÝ Petr Škoda Plzeň 427,7 288,4 139,3 3,6 10 / 10 (475) 
 14. BENEŠ Jiří Šabina 426,0 289,0 137,0 4,0 10 / 10 (462) 
 15. HAMRLE Vladimír Škoda Plzeň 425,3 293,3 132,0 4,5 10 / 10 (475) 
 16. NOVÝ Jaroslav Šabina 424,9 297,9 127,0 5,4 8 / 10 (449) 
 17. KŘÍŽ Zdeněk Sokol Útvina 424,7 285,8 138,8 4,6 9 / 10 (447) 
 18. BUBLA Miroslav SKK Kraslice 424,6 291,2 133,5 3,9 10 / 10 (473) 
 19. MLNÁŘÍK Zdeněk Škoda Plzeň 424,0 289,7 134,3 4,8 9 / 10 (483) 
 20. HORÁK Jan SKK Kraslice 423,1 287,5 135,6 2,3 9 / 10 (448) 
 21. PAVLÍK Tomáš Slavia K.Vary 423,1 286,3 136,8 4,4 10 / 10 (457) 
 22. VESELÝ David Sokol Teplá 423,0 290,6 132,4 5,5 7 / 10 (462) 
 23. VRABEC Milan TJ Dobřany 422,1 296,5 125,6 4,7 10 / 10 (487) 
 24. ANČINEC  Jiří ing. Slavia K.Vary 422,1 286,0 136,1 4,2 8 / 10 (481) 
 25. KŘÍŽ Václav ml. Sokol Útvina 422,1 290,4 131,7 5,5 10 / 10 (491) 
 26. ZEMAN Václav SKK K.Vary 421,9 291,9 130,0 3,9 10 / 10 (465) 
 27. HAKEN Petr Hazlov 421,8 290,6 131,2 5,8 10 / 10 (477) 
 28. KUPKA Libor SKK K.Vary 421,1 278,7 142,4 4,9 10 / 10 (458) 
 29. EICHLER Zdeněk Loko Cheb 421,1 284,9 136,2 3,4 10 / 10 (469) 
 30. BOHMANN Petr Hazlov 421,1 287,8 133,2 4,2 9 / 10 (472) 
 31. PAVLÍK Zdeněk Slavia K.Vary 420,9 290,3 130,6 6,2 8 / 10 (466) 
 32. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary 420,1 286,7 133,4 3,9 10 / 10 (452) 
 33. SOBOTKA Aleš TJ Dobřany 420,1 283,7 136,4 3,8 7 / 10 (488) 
 34. OTTO Jaroslav TJ Dobřany 419,9 282,5 137,4 4,9 10 / 10 (479) 
 35. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 419,4 279,3 140,1 3,3 10 / 10 (484) 
 36. BRANDL Gerhard Šabina 419,1 284,3 134,7 3,9 9 / 10 (467) 
 37. BALOUN Jiří st. TJ Dobřany 417,6 285,4 132,2 4,2 10 / 10 (448) 
 38. ŘÍHÁNEK Pavel Škoda Plzeň 417,6 285,9 131,7 4,7 10 / 10 (471) 



 4 

 39. MOJŽÍŠ Martin Slavia K.Vary 417,4 287,7 129,7 3,6 8 / 10 (449) 
 40. VODIČKA Pavel SKK Kraslice 417,2 283,5 133,7 5,5 8 / 10 (452) 
 41. HEJKAL Luděk dr. So.Plzeň V 416,5 289,8 126,8 5,3 9 / 10 (466) 
 42. KONVÁŘ Karel So.Plzeň V 416,4 284,3 132,2 3,5 10 / 10 (458) 
 43. KLIK Pavel ml. Sj. Plzeň 416,4 289,7 126,7 4,9 9 / 10 (446) 
 44. KUČERA Pavel Šabina 415,4 284,0 131,4 4,6 9 / 10 (444) 
 45. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V 413,3 282,6 130,6 4,9 10 / 10 (444) 
 46. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 411,8 287,6 124,1 6,8 10 / 10 (456) 
 47. PETŘÍČEK Jaroslav Hazlov 411,2 287,0 124,2 5,7 10 / 10 (463) 
 48. MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary 411,0 285,2 125,8 4,8 9 / 10 (455) 
 49. VESELÝ Stanislav Sokol Útvina 410,6 288,4 122,1 7,7 10 / 10 (443) 
 50. ŠUDÁK Jiří SKK Kraslice 409,3 283,5 125,8 5,3 7 / 10 (440) 
 51. KŘÍŽ Václav st. Sokol Útvina 409,1 286,4 122,7 6,3 10 / 10 (450) 
 52. HUBÁČEK Pavel Loko Cheb 408,7 282,1 126,7 4,9 9 / 10 (447) 
 53. VLČEK Václav Sokol Útvina 407,9 281,2 126,7 4,5 9 / 10 (428) 
 54. SLOUP Otto TJ Dobřany 407,7 283,0 124,7 5,3 10 / 10 (443) 
 55. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary 405,9 281,5 124,4 6,9 10 / 10 (454) 
 56. ŠOLLAR Jan So.Plzeň V 405,8 281,9 123,9 4,3 7 / 10 (451) 
 57. VLČEK František Sj. Plzeň 405,3 283,2 122,0 7,3 8 / 10 (457) 
 58. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb 404,8 281,6 123,2 5,1 10 / 10 (473) 
 59. ŠATRA František Loko Cheb 403,4 282,0 121,5 6,9 9 / 10 (435) 
 60. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb 403,1 278,8 124,3 4,9 10 / 10 (454) 
 61. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary 402,6 277,7 124,9 7,2 9 / 10 (438) 
 62. KOČAN Jiří SKK K.Vary 400,7 279,9 120,8 6,2 10 / 10 (441) 
 63. ŽENÍŠEK Václav So.Plzeň V 400,1 273,6 126,5 4,8 7 / 10 (422) 
 64. MILOTA Rostislav ing. Sokol Teplá 398,0 279,7 118,3 8,3 9 / 10 (425) 
 65. BOŠKO Jan Sokol Teplá 393,5 283,8 109,8 9,5 10 / 10 (419) 
 66. REPČÍK Pavel Hazlov 391,8 277,4 114,3 6,7 10 / 10 (468) 
 67. JELÍNEK Miroslav Sokol Teplá 379,4 274,3 105,2 11,7 9 / 10 (424) 
  BORŠA Marian Hazlov 466,0 290,0 176,0 4,0 1 / 10 (466) 
  RAJLICH Petr Loko Cheb C 449,0 314,0 135,0 3,0 1 / 7 (449) 
  FEKSA Pavel Loko Cheb 441,5 304,0 137,5 3,5 1 / 10 (447) 
  ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 427,8 288,7 139,1 5,2 5 / 10 (455) 
  STRNAD Václav Loko Cheb C 427,0 298,0 129,0 2,0 1 / 7 (427) 
  FIŠER Josef TJ Dobřany 426,3 297,0 129,3 4,9 4 / 10 (436) 
  ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 424,0 293,0 131,0 3,0 1 / 9 (424) 
  ŘÍHÁNEK Václav Škoda Plzeň 421,0 286,5 134,5 7,5 2 / 10 (451) 
  HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V 420,8 287,2 133,6 4,6 6 / 10 (457) 
  VICHER Milan Škoda Plzeň 420,1 286,1 134,0 6,8 6 / 10 (447) 
  TUČEK  Michal Hazlov 420,0 295,0 125,0 5,0 1 / 10 (420) 
  MITÁČEK Jiří Slavia K.Vary 417,5 290,2 127,3 5,0 3 / 10 (440) 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary 415,0 275,0 140,0 5,0 1 / 4 (415) 
  ŠOUREK Miroslav Sokol Teplá 414,3 287,6 126,6 4,1 2 / 10 (422) 
  CIMBALA Štefan Šabina 414,0 282,0 132,0 5,0 1 / 10 (414) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary 414,0 287,5 126,5 6,5 1 / 10 (423) 
  DIX Tomáš Škoda Plzeň 413,5 290,9 122,5 9,1 4 / 10 (423) 
  VOVES Bedřich SKK Kraslice 411,4 285,1 126,3 5,5 5 / 10 (427) 
  ŽALOUDÍK Milan Slavia K.Vary 409,9 280,9 129,0 5,9 5 / 10 (440) 
  DROZDÍK Jiří SKK Kraslice 408,5 275,0 133,5 5,0 2 / 10 (425) 
  KOTLÍN Josef Škoda Plzeň 408,0 295,0 113,0 9,0 1 / 10 (408) 
  STANĚK Josef Slavia K.Vary 406,0 287,5 118,5 6,5 1 / 10 (415) 
  AXAMSKÝ Luboš Sokol Teplá 404,8 281,0 123,8 7,1 5 / 10 (447) 
  CHMEL Zdeněk Slavia K.Vary 404,0 281,0 123,0 6,0 1 / 10 (404) 
  MANDÁK Jan Sokol Teplá 403,6 283,6 120,0 8,6 6 / 10 (422) 
  HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 401,6 295,9 105,7 10,1 3 / 10 (416) 
  PEŠEK Pavel Šabina 400,3 280,0 120,3 10,0 4 / 10 (435) 
  KLIK Pavel st. Sj. Plzeň 400,0 278,0 122,0 5,0 1 / 10 (400) 
  REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov 400,0 288,0 112,0 12,0 1 / 8 (400) 
  PÁNEK František Sokol Útvina 399,0 286,0 113,0 10,0 1 / 10 (399) 
  LELEK  Miroslav Sokol Teplá 398,6 275,0 123,6 7,8 5 / 10 (445) 
  KINDL Petr SKK Kraslice 396,0 271,4 124,6 7,4 3 / 10 (416) 
  BERÁNEK Václav Škoda Plzeň 396,0 290,0 106,0 13,0 1 / 10 (396) 
  PTÁČNÍK Přemysl So.Plzeň V 393,7 275,5 118,2 7,2 6 / 10 (422) 



 5 

  PEJŠEK Karel Sokol Útvina 391,0 273,0 118,0 13,0 1 / 10 (391) 
  GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary 390,0 287,0 103,0 12,0 1 / 10 (390) 
  MARTINEK Luboš SKK K.Vary 389,0 285,0 104,0 11,0 1 / 10 (389) 
  VLČEK Václav Sokol Teplá 388,5 284,5 104,0 11,5 2 / 10 (404) 
  KUBÍK Jan Loko Cheb 383,0 259,0 124,0 6,0 1 / 10 (383) 
  PASZTOR Karel SKK Kraslice 383,0 271,0 112,0 10,0 1 / 10 (383) 
  BASL Václav Šabina 382,0 264,0 118,0 11,0 1 / 10 (382) 
  VÍT Martin So.Plzeň V 382,0 277,0 105,0 8,0 1 / 10 (382) 
  BENČÍK Pavel Ji.Hazlov D 382,0 286,0 96,0 9,0 1 / 8 (382) 
  HAVLÍK Josef SKK Kraslice 380,5 267,5 113,0 11,0 2 / 10 (396) 
  KUPKA Martin Škoda Plzeň 374,0 272,0 102,0 9,0 1 / 10 (374) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 373,0 275,0 98,0 11,0 1 / 10 (373) 
  ŽIŽKA Michal Sokol Teplá 371,3 263,7 107,7 9,7 1 / 10 (386) 
  VÍT Libor So.Plzeň V 365,0 261,0 104,0 2,0 1 / 10 (365) 
  POLIDAR Jan Sokol Teplá 356,3 252,7 103,7 11,3 3 / 10 (373) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Sokol Teplá 354,5 255,2 99,3 13,5 6 / 10 (419) 
  BENDOVÁ Eva SKK Kraslice 339,0 244,0 95,0 9,0 1 / 10 (339) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 18. kole:  
 

Plné VRABEC Milan - TJ Dobřany 318 v Chebu 
Dorážka HAMRLE Vladimír - Škoda Plzeň 186 na Slavoji Plzeň 1-2 
Chyby ŘÍHÁNEK Pavel - Škoda Plzeň  0 na Slavoji Plzeň 1-2  
 HORÁK Jan st. - SKK Kraslice  0 v Kraslicích 
  

CELKEM     VRABEC  Milan TJ Dobřany  487   v Chebu  
 
 
 
 
 
 

Karlovarský krajský p řebor 

18.kolo 
Vedoucí Šabina B se štěstím vyhrála v Lomnici B. Protože i Jáchymov A  vyhrál vysoko 

v Hazlově D, je stav na čele tabulky nezměněn a stále vede Šabina rozdílem dvou bodů. 
V chebském derby si udělalo radost družstvo B, které po výborném výkonu vítězí nad Céčkem a drží 
stále naději na udržení v soutěži. Stejný cíl má ale i družstvo SKK C, které po dobrém výsledku 
vyhrává nad družstvem Lomnice A. Možná se dá říci, že Lomnice si to prohrála sama, neboť dva 
výkony pod 400 jsou na drahách SKK docela málo. Jáchymov B vyhrál doma nad nevyzpytatelnou 
Jiskrou Aš, které se tentokrát nedařilo. Jáchymov B se tak dostal do bezpečných končin, Aš ale stále 
musí hrát.  Slovan K.Vary dosáhl svého druhého vítězství v soutěži nad odevzdaným soupeřem, 
který zde jako jediný nepřekonal 2400.  Šlágrem kola je asi ohrožování pětistovky na SKK 1-2, ke 
které chyběl hod do plných. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JÁCHYMOV B  -  TJ JISKRA AŠ 10:6 2383-2354 r.Simota  03.03. 

TJ LOMNICE B -  TJ JISKRA ŠABINA B  6:10 2305-2334 r.Krotký  03.03. 

TJ JISKRA HAZLOV D -  TJ JÁCHYMOV A  2:14 2447-2573 r.Schneider  03.03. 

LOKOMOTIVA CHEB B  -  LOKOMOTIVA CHEB C 14:2 2563-2481  r.Šatra 03.03. 

SLOVAN KARL.VARY B  -  TJ JISKRA HAZLOV E 12:4 2540-2365  r.Hlídek 03.03. 

SKK KARLOVY VARY C  -  TJ LOMNICE A 10:6 2550-2507  r.Hlídek 03.03. 



 6 

Podrobné výsledky 

TJ Jáchymov B -  TJ Jiskra Aš 10:6  2383-2354 

BLASL Jiří -  MAZÁK František ml. 2:0  402-361 
MIKULÁŠKOVÁ Katka -  VIEWEG Václav 2:0  410-383 
KRATOCHVÍL Lub.dr. -  MAZÁK František st. 0:2  389-420 
ŠEDA Jiří -  KOLMAN Jaromír 2:0  411-374 
SIMOTA Jaroslav -  PRŮCHA František 0:2  396-434 
BLASLOVÁ Dana -  PLAVEC Jiří 0:2  375-382 
Domácí začali s přehledem a snadno získali vedení o 68 kuželek. Až teprve třetí dvojice udělala 
radost Aši. Vzápětí ale opět body na straně Jáchymova díky nejlepšímu domácímu J.Šedovi. 
V družstvu hostí ale umí dva hráči víc. Vedle Fr.Mazáka to byl ještě Fr.Průcha, který na pátém místě 
vykřesal jiskřičku naděje. V závěrečné dvojici se snažil Jiří Plavec co to šlo, ale ztráta kuželek se již 
dohonit nedala. (v Zápise jsou chybně čísla reg.průkazů u Kolmana a Průchy.) 
 

TJ Lomnice B -  TJ Jiskra Šabina B 6:10  2305-2334 

DIOSEGI Štěpán -  NOVÝ Jiří 2:0  411-381 
LUTONSKÝ Erich -  KNESPL Miroslav 0:2  344-392 
STEJSKALOVÁ Jitka -  BLÁHA Josef 0:2  377-381 
PÁV Jaroslav -  CIMBALA Štefan 2:0  386-370 
KROTKÝ Josef -  ČERNÝ Jaromír (*) 2:0  410-384 
OPITZ Roman -  KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 0:2  377-426 
střídání: od 55. hodu: ČERNÝ Jaromír + SEIDL Eduard 
Domácí prodloužili proti vedoucímu tabulky svou černou sérii na pět porážek v řadě a sedm zápasů 
bez výhry. Tentokrát ovšem byli k úspěchu docela blízko, ale Zuzka Kožíšková byla důrazně proti. 
Úvod vyzněl pro Lomnici, která šla do vedení o 30. Ale hosté vzápětí výrazně kontrovali, když si 
domácí vybrali černou chvilku. Po těsné výhře ve třetí dvojici vedla Šabina o 22 kuželek. Lomnice 
ovšem vývoj otočila a do finiše šla s vedením 6:4 a o 20. Ještě po půlce držel domácí Roman Opitz 
přijatelnou prohru (-17). Ale Z.Kožíšková bravurně zvládla v Lomnici hodně těžký přechod z dvojky 
na jedničku a proměnila závěr ve svojí exhibici (221). Domácí se opět přiblížili spodním patrům 
tabulky a ještě musí o své bytí v soutěži zabojovat. (H.Slavík) 
 
TJ Jiskra Hazlov D -  TJ Jáchymov A 2:14  2447-2573 

BORŠA Marian -  MONDEK Laurentin 2:0  406-395 
SCHNEIDER Norbert -  VLČEK Miroslav 0:2  414-416 
HARANT Zdeněk -  ŽIVNÝ František 0:2  394-418 
RYBÁR František -  LUKEŠ Vladimír 0:2  424-431 
PŘIBYL Jaroslav -  ŠLECHTOVÁ Irena ing. 0:2  416-428 
BENČÍK Pavel -  MONDEK Václav 0:2  393-485 
Dobrý začátek, špatný konec – tak by se dal charakterizovat průběh ze strany domácích. U hostí to 
bylo pochopitelně naopak. Na úvod výsledek L.Mondeka pod 400, ale domácí M.Borša byl milosrdný 
a jeho výhra byla nepatrná. Potom už ale bodoval pouze Jáchymov. Domácí neměli zrovna nejlepší 
den a umožňovali hráčům Jáchymova vyhrávat na výsledky, které domácí jindy většinou snadno 
zvládnou. Oproti prvnímu startu v Hazlově (2619) se Jáchymov pohoršil, ale vysoké vítězství si 
zasloužil. 
 
Lokomotiva Cheb B -  Lokomotiva Cheb C 14:2  2563-2481 

FEKSA Pavel -  HESS František 2:0  431-422 
FIALA Luděk -  BUDIL Miroslav 0:2  423-430 
MAREK Ivan -  HLAVÁČ František 2:0  424-389 
NOVÁČEK Josef -  KUBÍK Jan 2:0  416-397 
HEDRICH Ludvík -  VYLEŤAL  Bohumil 2:0  438-421 
NOVÁČEK Josef -  STRNAD Václav 2:0  431-422 
V domácím derby zmobilizovalo domácí Béčko všechny své síly a zahrálo svůj nejlepší výkon 
v soutěži. Prohra by totiž znamenala veliké nebezpečí sestupu, i když ohrožení tu stále je. Náskok 



 7 

předchozích družstev se ale zmenšil. Se svým momentálním konkurentem na sestup – SKK K.Vary 
C však bude teprve hrát a to v Karl.Varech. 
  
Slovan Karl.Vary B -  TJ Jiskra Hazlov E 12:4  2540-2365 

TRAKAL Martin -  SERBOUSEK Václav 2:0  414-386 
ŠTÝBER Vladimír -  PŘIBYL Jiří 0:2  412-419 
LUSTER Johannes -  BENEŠOVÁ Iveta 2:0  495-392 
TAKACS Petr -  DROZDEK Martin 0:2  395-401 
ZÁPOTOČNÝ Václav -  STRNAD Aleš 2:0  425-383 
ŽALUD Robert -  SERBOUSEK Václav 2:0  399-384 
Domácí ani hosté dnes nepředvedli svá maxima, ale přeci jen lépe hrající Slovan v pohodě dotáhl 
utkání do vítězného konce. V utkání vysoko vyčnívá výkon Johannese Lustera (Slovan KV), který 
svým výkonem zvedal diváky ze sedadel a jeho osobní rekord - 495 poražených kuželek je toho 
důkazem. K vysněné "pětistovce" mu chyběl jen krůček, který by se dal zřejmě najít někde ve hře "do 
plných." Jeho dorážka 186 kuželek však je výkon hodný obdivu.              (Václav Zápotočný) 
Dosavadní NEJ na drahách SKK1-2  držel Zd.Duksa (SKKC) výsledkem 466. Byl tedy překonán 
velice razantním způsobem. 
 
SKK Karlovy Vary C -  TJ Lomnice A 10:6  2550-2507 

ČERNOHOUS Ondřej -  MARTINCOVÁ Věra 0:2  421-451 
ČECHURA Václav ing. -  KOVAČÍKOVÁ Růžena 2:0  415-387 
DUKSA Zdeněk -  SCHIMMER Rudolf 2:0  422-409 
PAZDERA Pavel -  WINKLEROVÁ Zuzana 2:0  447-389 
RADA Luděk -  VETCHÝ Pavel 0:2  431-443 
ŘEHŮŘEK Vratislav -  GUBA Jiří 0:2  414-428 
Hned v úvodu utkání se zaskvěl výborný výkon Věry Martincové, která vytvořila svému družstvu 
výbornou posici do utkání. Není to sice zdaleka nejlepší výsledek na těchto drahách, ale ne každý 
dovede dorážku 149 kuželek a ještě si dovolí osm chyb. Domácí družstvo  ale hrálo jako o život a 
jejich dosažený výsledek nikdo z hostí neumí. Platí to i o Lomnici, jejichž poslední dva hráč po 
dobrých výkonech sice vyhrávají nad domácími, ale chybějící kuželky ve výkonech dvou hráčů pod 
400 rozhodly o výhře domácích, dávající jim stále ještě značnou naději.   

Starty náhradníků: 
2. start: BORŠA Marian (Ji.Hazlov D, 15242) 
1. start: BENEŠOVÁ Iveta (Ji.Hazlov E, 18124), DROZDEK Martin (Ji.Hazlov E, 15587), WINKLEROVÁ 
Zuzana (Lomnice A, 18233), STEJSKALOVÁ Jitka (Lomnice B, 16461) 

 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina B 18 14 1 3 192:96 2461 29 
 2. TJ Jáchymov A 18 13 1 4 189:99 2458 27 
 3. TJ Lomnice A 18 9 1 8 167:121 2452 19 
 4. TJ Jáchymov B 18 9 1 8 140:148 2341 19 
 5. TJ Jiskra Hazlov E 18 9 0 9 143:145 2378 18 
 6. Lokomotiva Cheb C 18 8 2 8 135:153 2363 18 
 7. TJ Lomnice B 18 7 3 8 148:140 2413 17 
 8. TJ Jiskra Aš  18 8 1 9 136:152 2397 17 
 9. TJ Jiskra Hazlov D 18 6 3 9 125:163 2377 15 
 10. SKK Karlovy Vary C 18 6 2 10 126:162 2364 14 
 11. Lokomotiva Cheb B 18 6 2 10 122:166 2373 14 
 12. Slovan Karl.Vary B 18 2 5 11 105:183 2362 9 

 



 8 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MONDEK Václav Jáchymov A 425,7 286,3 139,4 2,6 7 / 7 (485) 
 2. MAZÁK František st. Jiskra Aš 422,9 293,0 129,8 4,7 6 / 7 (454) 
 3. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 420,4 282,8 137,6 4,4 8 / 8 (451) 
 4. VETCHÝ Pavel Lomnice A 419,2 286,2 133,0 4,2 8 / 8 (443) 
 5. GUBA Jiří Lomnice A 419,1 283,6 135,5 3,1 8 / 8 (447) 
 6. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Ji.Šabina B 418,8 291,1 127,8 4,9 7 / 7 (471) 
 7. SEIDL Eduard Ji.Šabina B 418,6 286,3 132,3 4,6 6 / 7 (452) 
 8. LUSTER Johannes Slovan KV B 418,4 290,7 127,7 5,1 7 / 8 (495) 
 9. STRNAD Václav Loko Cheb C 417,1 288,1 129,0 4,7 6 / 7 (474) 
 10. NOVÝ Jiří Ji.Šabina B 414,2 284,8 129,4 4,3 6 / 7 (453) 
 11. DIOSEGI Štěpán Lomnice B 414,2 280,5 133,7 3,3 7 / 8 (451) 
 12. MONDEK Laurentin Jáchymov A 413,3 284,8 128,4 5,8 7 / 7 (447) 
 13. BLÁHA Josef Ji.Šabina B 410,6 285,3 125,3 6,0 7 / 7 (458) 
 14. KAŇKA Josef Loko Cheb B 410,4 279,7 130,7 4,3 7 / 7 (440) 
 15. ŽIVNÝ František Jáchymov A 409,8 284,5 125,3 6,8 7 / 7 (437) 
 16. BUDIL Miroslav Loko Cheb C 408,8 281,9 126,9 5,3 6 / 7 (446) 
 17. OPITZ Roman Lomnice B 408,8 281,5 127,3 6,7 6 / 8 (476) 
 18. MAZÁK František ml. Jiskra Aš 408,4 280,5 127,9 4,7 7 / 7 (439) 
 19. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 407,2 285,8 121,4 7,7 8 / 8 (426) 
 20. PÁV Jaroslav Lomnice B 406,4 285,5 120,9 6,6 8 / 8 (462) 
 21. PŘIBYL Jaroslav Ji.Hazlov D 405,7 281,8 123,9 5,6 8 / 8 (460) 
 22. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov E 405,6 279,2 126,4 6,7 5 / 7 (474) 
 23. KNESPL Miroslav Ji.Šabina B 405,5 278,3 127,1 5,5 7 / 7 (434) 
 24. BLASL Jiří Jáchymov B 404,7 282,5 122,2 5,8 6 / 6 (437) 
 25. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov E 404,6 279,9 124,7 6,9 6 / 7 (433) 
 26. VLČEK Miroslav Jáchymov A 404,4 280,0 124,4 5,5 7 / 7 (476) 
 27. ZOUFALÝ Michal Ji.Hazlov E 403,8 284,8 119,0 7,9 6 / 7 (464) 
 28. RADA Luděk SKK K.Vary C 403,7 283,6 120,1 6,5 6 / 7 (449) 
 29. FEKSA Pavel Loko Cheb B 403,7 281,0 122,7 4,1 7 / 7 (452) 
 30. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina B 403,4 282,9 120,5 7,7 5 / 7 (442) 
 31. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 403,2 273,2 130,1 5,6 5 / 7 (445) 
 32. ŠTÝBER Vladimír Slovan KV B 403,2 284,1 119,1 8,0 7 / 8 (440) 
 33. LUKEŠ Vladimír Jáchymov A 403,2 277,8 125,4 7,2 7 / 7 (450) 
 34. KROTKÝ Josef Lomnice B 403,1 277,0 126,1 5,0 8 / 8 (423) 
 35. MIKULÁŠKOVÁ Katka Jáchymov B 402,9 276,2 126,7 5,9 6 / 6 (437) 
 36. ŠLECHTOVÁ Irena ing. Jáchymov A 401,2 279,1 122,1 6,2 7 / 7 (433) 
 37. PRŮCHA František Jiskra Aš 400,7 280,5 120,2 6,5 5 / 7 (434) 
 38. FIALA Luděk Loko Cheb B 400,4 281,4 119,0 8,0 7 / 7 (465) 
 39. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary C 400,4 284,5 115,9 8,7 6 / 7 (455) 
 40. CIMBALA Štefan Ji.Šabina B 399,5 283,0 116,5 9,0 6 / 7 (433) 
 41. ŽALUD Robert Slovan KV B 398,9 275,6 123,3 7,0 6 / 8 (441) 
 42. VYLEŤAL  Bohumil Loko Cheb C 398,8 275,5 123,4 6,0 6 / 7 (437) 
 43. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov E 398,2 279,1 119,0 7,1 6 / 7 (452) 
 44. RYBÁR František Ji.Hazlov D 398,1 270,0 128,1 5,7 8 / 8 (446) 
 45. SCHNEIDER Norbert Ji.Hazlov D 397,9 278,4 119,5 8,6 8 / 8 (452) 
 46. DROZDEK Martin Ji.Hazlov E 396,1 279,0 117,1 8,5 7 / 7 (434) 
 47. SLAVÍK Hanuš ing. Lomnice B 395,8 277,3 118,4 8,0 7 / 8 (421) 
 48. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 395,3 279,5 115,8 7,7 6 / 6 (430) 
 49. KUBÍK Jan Loko Cheb C 394,0 275,0 119,0 6,5 6 / 7 (436) 
 50. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 393,4 274,8 118,6 8,8 8 / 8 (405) 
 51. VIEWEG Václav Jiskra Aš 393,4 280,7 112,6 8,4 7 / 7 (423) 
 52. HESS František Loko Cheb C 392,2 281,7 110,6 7,7 7 / 7 (447) 
 53. BLASLOVÁ Dana Jáchymov B 392,2 274,3 117,8 6,6 6 / 6 (421) 
 54. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 391,9 276,3 115,6 7,3 7 / 7 (455) 
 55. PLAVEC Jiří Jiskra Aš 391,9 282,1 109,8 11,4 6 / 7 (438) 
 56. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 391,7 276,9 114,8 7,6 5 / 7 (445) 
 57. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš 390,7 270,9 119,8 6,3 5 / 7 (423) 
 58. ČECHURA Václav ing. SKK K.Vary C 389,7 276,0 113,7 8,3 7 / 7 (444) 
 59. BENČÍK Pavel Ji.Hazlov D 389,6 271,5 118,0 7,5 8 / 8 (444) 
 60. KRATOCHVÍL Lub.dr. Jáchymov B 387,9 268,8 119,1 7,4 6 / 6 (422) 
 61. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 387,5 271,3 116,2 9,4 6 / 8 (436) 



 9 

 62. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 386,1 273,3 112,8 8,1 8 / 8 (408) 
 63. NOVÁČEK Josef Loko Cheb B 384,4 277,6 106,8 10,1 7 / 7 (432) 
 64. MAREK Ivan Loko Cheb B 383,4 268,3 115,0 8,6 7 / 7 (438) 
 65. KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov E 383,4 266,7 116,7 8,4 6 / 7 (439) 
 66. HLAVÁČ František Loko Cheb C 382,3 271,3 111,0 11,9 5 / 7 (466) 
 67. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš 378,5 274,7 103,8 11,5 5 / 7 (430) 
 68. KOUBA Antonín Loko Cheb C 373,7 265,5 108,2 10,7 6 / 7 (413) 
 69. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary C 373,1 261,7 111,4 10,9 6 / 7 (466) 
 70. ŠEDA Jiří Jáchymov B 371,6 260,4 111,2 9,0 4 / 6 (443) 
 71. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov B 364,7 265,7 99,0 11,6 5 / 6 (404) 
  VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice B 436,0 296,0 140,0 6,0 1 / 8 (436) 
  ADAM Jan Loko Cheb C 432,5 293,0 139,5 4,5 2 / 7 (448) 
  TAKACS Petr Sn. K.Vary 432,0 290,0 142,0 6,0 1 / 5 (432) 
  ŠTÁC Luděk Jáchymov A 421,0 288,0 133,0 4,0 2 / 7 (422) 
  KLIMENT Ludvík Ji.Hazlov D 418,5 278,0 140,5 6,0 2 / 8 (448) 
  BORŠA Marian Ji.Hazlov D 417,9 284,9 133,0 4,6 2 / 8 (488) 
  TAKACS Petr Slovan KV B 417,7 283,6 134,1 5,2 3 / 8 (448) 
  VOLF Josef Lomnice A 416,6 287,3 129,3 4,9 5 / 8 (438) 
  BUFKA Jiří Jiskra Aš 413,8 282,8 131,0 6,5 4 / 7 (471) 
  JARINOVÁ Iveta Ji.Hazlov D 413,0 282,0 131,0 4,0 1 / 8 (413) 
  PETER Helmut Ji.Hazlov D 412,5 288,0 124,5 6,5 2 / 8 (418) 
  VANK Jan ml. SKK K.Vary 409,0 276,0 133,0 5,0 1 / 5 (409) 
  ŘEHŮŘEK Vratislav SKK K.Vary C 408,9 277,4 131,5 7,2 4 / 7 (454) 
  ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan KV B 406,1 286,3 119,8 6,6 5 / 8 (445) 
  ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 405,0 287,8 117,2 9,0 2 / 7 (446) 
  VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice A 404,0 274,0 130,0 9,0 1 / 8 (404) 
  MARTÍNEK Lubomír SKK K.Vary C 403,0 290,5 112,5 5,0 2 / 7 (416) 
  REPČÍK Miroslav Ji.Hazlov E 402,7 282,3 120,3 8,7 3 / 7 (433) 
  CAPOUCH František Loko Cheb B 400,0 273,0 127,0 5,5 2 / 7 (432) 
  BECK Josef Slovan KV B 397,0 277,0 120,0 5,0 3 / 8 (411) 
  DUCHAN Pavel Jiskra Aš 393,4 287,2 106,3 12,5 4 / 7 (409) 
  BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 392,0 289,0 103,0 5,0 1 / 7 (392) 
  ŠAFR Jiří Slovan KV B 391,2 271,8 119,4 6,6 4 / 8 (427) 
  PROUZOVÁ Monika Lomnice B 389,5 279,0 110,5 10,5 2 / 8 (391) 
  TRAKAL Martin Slovan KV B 389,1 275,5 113,6 5,6 4 / 8 (428) 
  WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice A 389,0 275,0 114,0 6,0 1 / 8 (389) 
  STRNAD Aleš Ji.Hazlov E 387,1 272,8 114,4 8,9 4 / 7 (464) 
  ZADRAŽIL Jakub Ji.Hazlov D 387,0 276,5 110,5 8,0 2 / 8 (392) 
  FLEJŠAR Jiří Lomnice B 386,8 269,8 117,0 7,1 4 / 8 (399) 
  PIMPEROVÁ Alena Loko Cheb B 385,8 273,0 112,8 8,0 4 / 7 (418) 
  HELMOVÁ Lucie Ji.Hazlov E 384,5 279,5 105,0 11,5 2 / 7 (412) 
  ARNOLT Pavel SKK K.Vary C 381,0 263,0 118,0 10,5 2 / 7 (417) 
  RAJLICH Petr Loko Cheb C 378,0 271,0 107,0 5,0 1 / 7 (378) 
  HARANT Zdeněk Ji.Hazlov D 377,5 274,3 103,2 11,4 5 / 8 (408) 
  ČERNOHOUS Vladimír Slovan KV B 377,2 261,6 115,6 10,4 5 / 8 (391) 
  STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice B 377,0 260,0 117,0 8,0 1 / 8 (377) 
  STAŠOVÁ Daniela Slovan KV B 375,0 266,4 108,7 9,5 5 / 8 (412) 
  MAKAROVÁ Hana Jáchymov A 372,0 269,5 102,5 10,5 2 / 7 (382) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice A 371,8 269,2 102,7 9,2 2 / 8 (390) 
  KNEDLÍK Jiří Jiskra Aš 370,2 272,1 98,1 12,9 4 / 7 (403) 
  MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary 367,0 252,0 115,0 12,0 1 / 4 (367) 
   

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 18. kole:  
 

Plné BUDIL Miroslav - Loko Cheb C 314 v Chebu 
Dorážka LUSTER Johannes - Slovan KV B  186 na SKK 1-2 
Chyby GUBA Jiří - Lomnice A    0 na SKK 1-2 
    

CELKEM LUSTER Johannes   Slovan KV N 495  na SKK KV 1-2       

  



 10 

Krajský p řebor dorostu 

 

16.kolo 
Výsledky kola jsou neúplné, protože z Aše poslali odborníci Zápis o utkání na jiném tiskopise, 

který je bez přepsání nepoužitelný. Oddíl Jiskra Aš si proto dá druhý pokus. 
Mimo to do úplnosti tabulky chybí odložené utkání Loko Cheb –SKK K.Vary, které se bude hrát 
25.března 2007. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA AŠ -  TJ SOKOL TEPLÁ B  ZÁPIS CHYBÍ  !! 04.03. 

TJ LOMNICE -  SKK KARLOVY VARY  2:6 901-1086 r.Krotký  04.03. 

SKK KRASLICE  -  TJ SLOVAN KARL.VARY 8:0 1101-1023 r.Beneda  04.03. 

TJ LOKOMOTIVA CHEB -  TJ JISKRA HAZLOV B  0:8 1033-1086 r.Capouch  04.03. 

TJ JISKRA ŠABINA  -  TJ JISKRA HAZLOV A 8:0 1096-826 r.Kindl  04.03. 

 

Podrobné výsledky 

TJ Lomnice -  SKK Karlovy Vary 2:6  901-1086 

ODSTRČILÍKOVÁ Luc -  URBAN Ladislav  0:2  282-361 
STURSOVÁ Tereza -  HAŠKOVÁ Milena 2:0  340-339 
DVOŘÁKOVÁ Barbora (*) -  ČERNOHOUS Ondřej 0:2  279-386 
střídání: od 51. hodu: DVOŘÁKOVÁ Barbora + BEČKOVÁ Jitka 
Družstvo SKK je proti domácím o krok dále a vyhrálo docela snadno. S nulou to ale nebylo, byť 
zásluhou jediné kuželky. 
 
SKK Kraslice -  TJ Slovan Karl.Vary 8:0  1101-1023 

SLAVÍK Zdeněk -  HYKŠ Tobiáš 2:0  352-313 
BITTMAN Milan -  KOVAŘÍKOVÁ Štěpa 2:0  340-339 
ŠEBESTA Patrik -  MEISL Petr 2:0  409-371 
U domácích měli první dva hráči štěstí na první půli, kterou oba vysoko vyhráli. Druhou polovinu měli 
vždy lepší hosté, ale ztrátu již nedohnali. Nakonec se utkali nejlepší hráči a Patrik Šebesta rozhodl o 
své výhře rovněž v první půli. 
 
TJ Lokomotiva Cheb -  TJ Jiskra Hazlov B 0:8  1033-1086 

ČADEK Jan -  ČERVEŇANSKÝ Lad. 0:2  366-381 
NĚMCOVÁ Nikola (*) -  NOVOTNÝ Patrik 0:2  343-354 
BULÍK Stanislav -  BOHMANN Petr 0:2  324-351 
střídání: od 51. hodu: NĚMCOVÁ Nikola + HUSNÍKOVÁ Andrea 
Hazlov B se stále drží úspěšně na medailové posici, kterou si upevnil dobrým výsledkem v Chebu.  
 
TJ Jiskra Šabina -  TJ Jiskra Hazlov A 8:0  1096-826 

SEIDL Tomáš -  REPČÍK Pavel 2:0  362-298 
SEIDL František -  UTÍKALOVÁ Linda (*) 2:0  351-258 
KOŽÍŠEK Lukáš -  VÁLEK Petr 2:0  383-270 
střídání: od 51. hodu: UTÍKALOVÁ Linda + NOVÁK Matěj 
Domácí neporazitelnost prodloužila Šabina o další utkání a stále jí patří první příčka tabulky. 

 



 11 

Starty náhradníků: 
2. start: NOVÁK Matěj (Jiskra Hazlov, 19524) 

 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina  16 13 2 1 103:25 1141 28 
 2. TJ Jiskra Aš  15 12 0 3 93:27 1152 24 
 3. TJ Jiskra Hazlov B 16 11 2 3 94:34 1095 24 
 4. SKK Karlovy Vary  15 10 0 5 78:42 1105 20 
 5. SKK Kraslice  16 9 1 6 74:54 1043 19 
 6. TJ Jiskra Hazlov A 16 4 4 8 48:80 996 12 
 7. TJ Sokol Teplá B 15 5 0 10 46:74 988 10 
 8. TJ Lokomotiva Cheb  15 3 1 11 28:92 965 7 
 9. TJ Slovan Karl.Vary  16 3 1 12 36:92 994 7 
 10. TJ Lomnice  16 2 1 13 24:104 883 5 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 401,5 9 / 9 
 2. KOŽÍŠEK Lukáš Jiskra Šabina 398,2 9 / 9 
 3. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary 396,4 8 / 8 
 4. SEIDL František Jiskra Šabina 395,1 7 / 9 
 5. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 390,2 9 / 9 
 6. ČERVEŇANSKÝ Lad. Jiskra Hazlov 389,2 7 / 9 
 7. RADA Patrik Jiskra Aš 386,2 8 / 9 
 8. URBAN Ladislav  SKK K.Vary 375,1 6 / 8 
 9. SEIDL Tomáš Jiskra Šabina 368,2 8 / 9 
 10. BOHMANN Petr Jiskra Hazlov 359,9 7 / 9 
 11. ČADEK Jan Loko Cheb 352,3 8 / 9 
 12. BITTMAN Milan SKK Kraslice 352,3 8 / 9 
 13. KULÍŠKOVÁ Veronika So.Teplá 351,0 6 / 8 
 14. HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš 350,5 6 / 9 
 15. HAŠKOVÁ Milena SKK K.Vary 345,5 8 / 8 
 16. BEČKOVÁ Jitka TJ Lomnice 340,5 7 / 9 
 17. SLAVÍK Zdeněk SKK Kraslice 339,8 9 / 9 
 18. UTÍKALOVÁ Linda Jiskra Hazlov 339,8 7 / 9 
 19. REPČÍK Pavel Jiskra Hazlov 339,3 9 / 9 
 20. ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 337,5 6 / 9 
 21. KOVAŘÍKOVÁ Štěpa Sn. K.Vary 336,7 9 / 9 
 22. REJKUBA Jaroslav Loko Cheb 326,5 8 / 9 
 23. VÁLEK Petr Jiskra Hazlov 300,8 6 / 9 
  TUČEK Michal Jiskra Hazlov 444,5 1 / 9 
  STRNAD  Aleš Jiskra Hazlov 429,5 2 / 9 
  KLIMENT Ludvík Jiskra Hazlov 425,0 1 / 9 
  BRILLOVÁ Kateřina Jiskra Aš 391,5 5 / 9 
  VRBA Radek Jiskra Hazlov 381,8 3 / 9 

  REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov 373,5 3 / 9 
  BARTOŠKOVÁ Lucie So.Teplá 371,8 5 / 8 
  NOVOTNÝ Patrik Jiskra Hazlov 366,5 2 / 9 
  BURIANEK Jiří Jiskra Hazlov 364,0 2 / 9 
  MEISL Petr Sn. K.Vary 358,5 3 / 9 
  JENŠÍKOVÁ Nela SKK K.Vary 348,3 3 / 8 
  NOVÁK Stanislav Jiskra Šabina 338,0 2 / 9 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 332,8 3 / 9 
  ZOUFALÝ Ondřej Jiskra Hazlov 332,0 3 / 9 
  NOVÁK Matěj Jiskra Hazlov 328,0 1 / 9 
  MICHÁLEK Daniel Jiskra Hazlov 327,4 5 / 9 
  ANDRŠTOVÁ Radka So.Teplá 326,9 4 / 8 
  HARNA Aleš So.Teplá 325,8 4 / 8 
  BULÍK Stanislav Loko Cheb 322,8 2 / 9 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Loko Cheb 319,0 1 / 9 
  ŠTÝBER Roman Sn. K.Vary 317,5 4 / 9 
  ČERŇÁK Roman Sn. K.Vary 316,2 4 / 9 
  KULÍŠEK Josef So.Teplá 307,9 4 / 8 
  NĚMCOVÁ Nikola Loko Cheb 307,6 4 / 9 
  VAJDÍKOVÁ Lucie TJ Lomnice 296,7 5 / 9 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora TJ Lomnice 294,3 5 / 9 
  STURSOVÁ Tereza TJ Lomnice 288,9 4 / 9 
  KRÝGL Daniel Loko Cheb 278,0 1 / 9 
  JUCHYMOVÁ Sandra So.Teplá 268,0 1 / 8 
  ODSTRČILÍKOVÁ Luc TJ Lomnice 260,2 3 / 9 
  BARFUS Tadeáš TJ Lomnice 253,0 1 / 9 
  JERSÁKOVÁ Kristýna So.Teplá 224,0 1 / 8 

 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 16. kole: 
  

Plné  ŠEBESTA Patrik - SKK Kraslice 301 v Kraslicích 
Dorážka JEDLIČKOVÁ Pavlína - Ji.Aš 125 v Aši 
Chyby JEDLIČKOVÁ Pavlína - Ji.Aš  3 v Aši 
  

CELKEM ŠEBESTA   Patrik   SKK Kraslice 409 v Kraslicích 

 



 12 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 
 

 V měsíci březnu oslaví kulatá výročí tito kuželkáři  
09. března  - KOVÁŘOVÁ Marie Ing. Jiskra Aš   65 let 
14. března  - VLČEK Václav    Sokol Útvina  35 let 
17. března  - SIMOTA Jaroslav   TJ Jáchymov  50 let 
18. března  - BRANDL Gerhard   Jiskra Šabina  50 let 
21. března  - KREJNÍK Josef    Slovan K.Vary 70 let 
29. března  - HORN Jan     Sokol Kdyně  55 let 
30.března   - PŘIBYL Jiří     Jiskra Hazlov  50 let  
       

Vše nejlepší, hodně štěstí, zdraví a dlouhá léta. 
 
 
 
 
 
 

 
 

Příští pořad -  19.kolo – 10.března 2007 

Zpč.divize                              KvP 

 8,00 SKK K.VARY B - SLAVOJ PLZEŇ  !!! 
   JISKRA ŠABINA - SLÁVIA K.VARY 
 14   JI.HAZLOV C - LOKO CHEB 
   TJ DOBŘANY - SOKOL ÚTVINA 
   SOKOL TEPLÁ B - SKK KRASLICE 
 14   SOKOL PLZEŇ V. - ŠK. VS PLZEŇ 

 8,00 SKK K.VARY C - TJ JÁCHYMOV B !!! 
   TJ LOMNICE A - SLOVAN KV B 
 14   JI.HAZLOV E - LOKO CHEB B 
   LOKO CHEB C - JI.HAZLOV D 
   TJ JÁCHYMOV A - TJ LOMNICE B 
 14   JI.ŠABINA B - JISKRA AŠ 

 

Připomenutí. 
V Karlových Varech následuje po ranních utkáních SKK (Zpč.divize a KvP utkání) utkání 3.KL 

mužů, které má pevný začátek od 13.00 hodin. Od 17 hodin potom následují ještě utkání okresního 
přeboru. Proto jsou dopolední utkání tohoto kola stanovena Rozlosováním na 8,00 hodin, aby se vše 
dalo řádně odehrát. 
 

KP dorostu – 16.kolo - neděle 11.března 2007

  JI.ŠABINA - JISKRA AŠ 
  JI.HAZLOV A - LOKO CHEB 
  JI.HAZLOV B - KRASLICE 

  SLOVAN KV - TJ LOMNICE 
  SKK K.VARY - SO.TEPLÁ B 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
. Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 

mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net  
 

 


